Reliquus autē plus percussus est cecitate. Tunc ille princeps sacerdotū cepit clamare voce magna dicens. Sancte petre adiuvā me. Cui petrus ait. In obsequio nre domi- ne sum? impediti iō curatiōi tue intende- re nō possum? sed in dñm iesum xpm cre- de quē ista portavit et san? eris. Cui rñdit. Credo in dñm iesum xpm. credo ipm esse verū filiū dei et hanc scissimā mrem ei? esse virgine purā. Statimq; a feretro ei? ma- nus sunt solute. S; tñ in brachijs adhuc ariditas remāserat et dolor vehemēs. Tūc dixit petrus. Osculare feretrū et dic. Credo in dñm iesum xpm. quē ista in vtero porta- vit et peperit et post partū virgo permansit. Quod cū dixit statim ut pus fact? est san?. Tunc dixit ei petrus. Accipe hanc palmā de manu fratris nostri Jobis et pone illam sup populū et cecarū. et quicūq; voluerit cre- dere in christū recipiet vīsum. qui autēz nō credet nō videbit in eternū. Portātes autē apostoli corp? Marie in nouo monumen- to posuerunt. et iuxta illud vt dñs iusserat vsq; in triduiū p̄federūt. Veniēs autēz Je- sus cū multitudine angelorū ipos saluta- vit dicens. Pax vobis carissimi. Cui respō- derūt. Gloria tibi dñe qui facis mirabilia magna solus. Et dixit eis. Quid grē et ho- noris videt vobis vt mee nūc p̄feram geni- trici. Et illi iustū videt et p̄uenit vt sicut tu de aicta morte iā regnas in secula. sicut re- suscites corp? mris et a dextris tuis collo- ces in eternū. Tunc michael archangel? cō- tinuo animā marie p̄trauit. Tunc dñs ie- sus christ? locutus est dicens. Surge dile- ctissima mī mea. surge p̄xorina mea. sur- ge colūba mea. statimq; ad corp? accessit et de tumulo corp? mor? p̄cessit gloriosum. Sicq; christ? cū sua genitrice ad altitudi- nem celestē p̄cessit ipos angeloz multitu- dine comitate. Quā autē ad primū choroz venissent angeli ammirantes ei? pulchritudi- nem dixerūt ad inuicē. Que est ista q̄ ascen- dit p̄ desertū sicut virgula fumi et aromati- bus mirre et thuris. Et iterū. Que est ista q̄ progredit̄ quasi auroza p̄surgēs. tora for- mosa et pulchra vt luna. electa vt sol. Cui- stus rñdens dicit. Ista est speciosa inter fi- lias hierusalē sicut vidist̄ eam plenā cari- tate. Et dicit ad eā. Tota pulchra es ami- ca mea et macula nō est in te vlla. Et audien- tes angeli dixerūt. Specie tua et pulchritu-

*Admiranda gloria in seculo
vniuersi debent et sint
et sicut habet nō p̄sistit
tunc in idē sic et p̄sistit
et solus et in inuicē p̄sistit*

dine tua intēde p̄spere p̄cede et regna. q̄si- di. O maria ascende superi?. Quia non su- mus digni vt maneat nobiscū. Et sic p̄ces- serunt ad secūdū chorū. Tunc p̄uenissent ad secundum chorū dixerunt angeli. Iā byems transijt. imber abiit et recessit. flores apparuerūt in terra nostra. Et dñs ad an- gelos dicens. Sicut lilū inter spinas sica- mica mea inter filias hierusalē. Et dicit ad mariā. Del et lac sub lingua tua. odor ve- stimentoz tuoz sicut odor thuris. Et dixit maria. Ego flos campi. et lilū cōnallūz. Vocat se florem campi. qz quicq; crescit ī campo nō custodit. Sic Maria est om̄ib; peccatorib; cōmūis et om̄ib; est parata nul- li occulta. Et dicit. Quicūq; eam inuocat sicut adhuc in fine audietis. Tunc angeli ad mariā. O Maria non sumus digni vt nobiscū maneat. Ascende superi?. Tūc ad tertū chorū p̄cessit. In tertio choro an- geli dixerunt ad mariā. Sup salutē et om- nem pulchritudinē dilecta es a dño. et regi- na celoz digna es vocari. Gaudet chori angeloz fortēs et p̄cues tui. Tunc iesus ad Mariā. Letent celi et exultet terra an- te faciē dñi qm̄ vēr. Et iterū dixit dñs ad angelos. Inveni quā diligit ania mea. nec dimittam eā. introducā eam in tabernacu- lum p̄is mei. Tunc angeli ad Mariā. Specie tua et pulchritudine tua. vt supra. In quarto choro angeli dixerūt ad mariā. Tu dñaris portatā maris. Et dñs ad an- gelos. A solis ortu vsq; ad occasum elau- dabile nomē eius. Tunc maria rñdit. Da- bo in syon salutē et in hierusalē gl̄iam meā. Angeli ad Mariā. Specie tua et pulchri- tudine tua et. In q̄nto choro angeli dixe- runt. Surgite rigalem? venite adozem? qz ipa dña est sc̄ta corona sanctarū om̄iū. Dñs ad angelos. Dodie mortē quā femia intulit. femina fugauit. Et dicit ad mariā. Tui sūt celi et tua est terra. Et maria. Tra- sice ad me omēs q̄ cupiscitis me. Tūc an- geli ad mariā. Specie tua et pulchritu. et. In sexto choro angeli ad mariā dixerunt. Dulce filie regū p̄gregauerunt diuitias. tu sola supgressa es vniuersas. Et domin? ad mariā. Peccat q̄ nesciuit thozū in deli- cto. Et dicit ad eam. Veni dilecta mea. in- tra cubiculū sponsi tui. et p̄hiscūq; ozes salui fiant. Tunc maria. Pecū sunt diui- tie gl̄ie et opes. Angeli ad Mariā. Specie